ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

г. Гурьевск                                                                                    «      »___________2018 г.

Мы, нижеподписавшиеся

_______________________________________________________________________________

именуемый(ая) в дальнейшем  Жертвователь с одной стороны, и муниципальное

автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида

№ 1 «Ласточка» города Гурьевска, в лице заведующего Лютовой Л.А., действующего на

основании Устава, именуемое в дальнейшем Получатель, с другой стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь передает Получателю в качестве пожертвования

______________________________________
указать что именно: денежные средства, имущество, права и т.п.;

на сумму  ____________________.

2. Пожертвование должно быть использовано _______________________________________
                                      (цель)

3. Получатель принимает пожертвование и обязуется:

а) использовать его по целевому назначению;

б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества;

в) незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование

пожертвованного имущества в соответствии с указанным назначением станет невозможным

вследствие изменившихся обстоятельств;

4. Жертвователь (его правопреемник) вправе:

а) контролировать использование пожертвования по целевому назначению;

5. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса

Российской Федерации. Все споры, вытекающие, из настоящего договора разрешаются в

порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской

Федерации.

Адреса и реквизиты сторон:

Жертвователь:                                                               Получатель:
Ф.И.О, паспорт, адрес

_______________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

МАДОУ «Детский сад №1 «Ласточка»

652780, Кемеровская обл., г.Гурьевск,

ул.Ленина, 47 Телефон 5-43-38
УФК по Кемеровской области

л/с 30396X84370  ИНН 4204004184

 КПП 420401001 ОГРН  1024200663299
р/сч. 40701810200001000027
ГРКЦ ГУ Банка России по Кемеровской обл.

г.Кемерово
БИК 043207001  ОКПО 50573190

ОКТМО 32602101

Подписи сторон:

_____________    ______________                                             ______________   Л.А. Лютова